
 

     

 

 
  ID: 21769

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

  

 

  

  ID Kods: 21769
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Kalpaka

bulvāris
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 2
Stāvs: 5/6 Lifts
Platība: 59.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 210 000 EUR  

Apraksts

Ēka atrodas rajonā, kur izvietotas vēstniecībās, pretī Kronvalda parks, rotaļlaukums, autobusu pietura. Ļoti labi
attīstīta infrastruktūra. Vecrīga 5-7 minūtšu attālumā. Netālu atrodas Medicīnas Paula Stradiņa muzejs. Netālu
atrodas autostāvvietas - tuvākā atrodas N.Rēriha ielā, kā arī netālu no ēkas – zem Kongresu nama atrodas arī
pazemes autostāvvieta, ēkā ir arī īpaša vieta velosipēdiem. Iedzīvotājiem bezmaksas sporta zāle. Videonovērošana, ir
fiziskā apsardze. Ir papildus servisi: avīžu piegāde, ķīmiskā tīrīšana.

Mēbelēts dzīvoklis ar vienu guļamistabu, pilnībā aprīkotu virtuvi, vienu vannas istabu ar dušu, iebūvētu drēbju skapi.
Dzīvokļa ieejas mezgls un dzīvojamās telpas ir izvietotas dažādos līmeņos. Dzīvoklis atrodas Kalpaka Parka
rezidences atjaunotajā daļā, tam ir divi franču balkoni ar skatu uz ēkas fasādi un N.Rēriha ielu.

Bogdana Farafontova
Konsultante
GSM: + 37125420529,
E-mail: bogdana@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

